國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路2段106號
聯絡人：羅惠嫻
電話：02-2737-7533
傳真：
電子信箱：hhlo@nstc.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國111年11月2日
發文字號：科會前字第1110068778號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵求公告

主旨：本會112年度「臺灣先進科技研究中心專案」計畫，自即
日受理申請，請於111年12月28日(星期三)前依徵求公告完
成線上申請作業，並檢附相關文件函送本會，逾期恕不受
理，請查照轉知。

說明：
一、本會為匯集具有傑出研究基礎之研究中心的研究能量，以
國家整體科技發展需求，強化基礎卓越邁向國際頂尖，形
成具全球研究議題領導性或原創性之核心團隊，特規劃推
動旨揭計畫，徵案重點摘要如下(徵求公告詳附件)：

(一)計畫類型：本計畫為單一整合型計畫，每一計畫以1位
總計畫主持人及5位共同主持人為上限，並應由總計畫
主持人統整所有計畫工作之內容與經費，並述明共同主
持人之計畫分工。

(二)申請作業：採「構想書」及「完整計畫書」兩階段辦
理，申請案若未達評審標準時亦得從缺。

(三)申請資格：申請機構需符合本會補助專題研究計畫作業
要點第二點規定；總計畫主持人及共同主持人資格需符
合本會補助專題研究計畫作業要點第三點規定。

二、本計畫一期5年，採分年核定，執行期間原則自112年6月1
日至117年5月31日，實際執行期間依審查結果決定。

三、本案構想書或完整計畫書審查未通過者，不得申覆。
四、本案聯絡人：前瞻及應用科技處賴怡臻科長 (02-

27377128)、羅惠嫻專案佐理研究員(02-27377533)。
五、旨揭專案計畫徵求說明會時程，請參閱本會與前瞻及應用

正本

1110015632

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 111/11/03

科技處計畫徵求網頁之公告訊息。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會綜合規劃處、自然處、工程處、生科處、人文處、前瞻應用處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁